
              
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Ερέτρια 09/03/2022  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                Αρ.Πρωτ.:2156  .- 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : ΑΡΧΑΙΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ 1 
Τ.Κ.   ΕΡΕΤΡΙΑ  340 08             
e-mail:eretriad@otenet.gr 

 
 

 
 ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής διακοπής λειτουργίας όλων των σχολικών 

μονάδων της Α/θμιας και β/θμιας Εκπαίδευσης και των Δημοτικών Παιδικών 
σταθμών  του Δήμου Ερέτριας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 188/ 2022 
 

Ο Δήμαρχος Ερέτριας 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
1.-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) “Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης πρόγραμμα 
Καλλικράτης” 
2.- Τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.1 στ΄ υποπερίπτωση 27 του  Ν.3463/2006, 
όπως συμπληρώθηκε με το εδάφιο 27 της παρ.4 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 
(ΦΕΚ  87Α /7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»    
3.-Τις κρατούσες συνθήκες, αλλά και το γεγονός ότι σύμφωνα με την πρόγνωση της 
ΕΜΥ, λόγω της κακοκαιρίας «Φίλιππος»,  θα υπάρχουν χιονοπτώσεις, χαμηλές  
θερμοκρασίες και  επικινδυνότητα κατά την πρόσβαση και παραμονή στους 
σχολικούς χώρους. 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

    Την προσωρινή διακοπή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων της Α/θμιας και 

β/θμιας Εκπαίδευσης και των Δημοτικών Παιδικών σταθμών  του Δήμου Ερέτριας , για 

την (Πέμπτη 10 Μαρτίου 2022 & Παρασκευή 11 Μαρτίου  2022), για προληπτικούς 

λόγους ασφαλείας λόγω των επικείμενων έντονων καιρικών φαινομένων και των χαμηλών 

θερμοκρασιών που θα επικρατήσουν σύμφωνα με τις προβλέψεις της Ε.Μ.Υ. 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 


		2022-03-10T08:45:15+0200




